國家發展委員會　函
地址：100223 臺北市中正區寶慶路3

號
承辦人：李鐘林
電話：(02)23165300#6842
傳真：(02)23942165
電子信箱：chunglin@ndc.gov.tw

受文者：如正副本行文單位
發文日期：中華民國110年4月21日
發文字號：發資字第1101500655號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：110年政府網站易用性測試服務簡章

主旨：檢送本會「110年政府網站易用性測試服務簡章」，詳如說
明，請查照。

說明：
一、為推廣政府網站易用性之設計理念，本會於109年設立政府

網站易用性測試群眾外包(Crowdsourcing)服務，透過群眾
智慧雲端測試群機制，提供機關便捷的網站使用者測試服務，
降低機關網站導入使用者測試門檻。

二、有關旨揭易用性測試服務重點摘要如下，詳細情形請參閱簡
章內容：

(一)申請期限：即日起至110年5月4日止，採線上申請，申請
網址：https://reurl.cc/v5j0NN。

(二)測試標的：以民眾經常造訪、申辦網站為推動標的，範圍
涵蓋食、醫、住、行、觀光網站等，徵詢有意願之機關進
行單項網站服務易用性測試，每個機關最多可提報2個網
站服務，由本會依報名情形遴選之。

(三)測試名額：15個單項網站服務。
(四)工作坊說明：本會將於網站易用性測試標的名單中，擇定5

個機關網站參加本會「機關網站使用者中心設計(UCD)
工作坊」。

抄本

裝

訂

線

第1頁 共2頁

檔 號：
保存年限：

https://reurl.cc/v5j0NN
https://reurl.cc/v5j0NN
https://reurl.cc/v5j0NN
https://reurl.cc/v5j0NN
https://reurl.cc/v5j0NN
https://reurl.cc/v5j0NN
https://reurl.cc/v5j0NN
https://reurl.cc/v5j0NN
https://reurl.cc/v5j0NN
https://reurl.cc/v5j0NN
https://reurl.cc/v5j0NN
https://reurl.cc/v5j0NN
https://reurl.cc/v5j0NN
https://reurl.cc/v5j0NN
https://reurl.cc/v5j0NN
https://reurl.cc/v5j0NN
https://reurl.cc/v5j0NN
https://reurl.cc/v5j0NN
https://reurl.cc/v5j0NN
https://reurl.cc/v5j0NN
https://reurl.cc/v5j0NN
https://reurl.cc/v5j0NN
https://reurl.cc/v5j0NN

正本：行政院各部會行總處署、各直轄市政府、各縣市政府
副本：中華民國資訊軟體協會(含附件)

裝

訂

線

第2頁 共2頁